
Veranstalter: Radsport-Management- Straßwalchen

Flachgauer Radsporttage
Kriterium

Sonntag, 24. April 2011

Distanz 37,5 km (25 Runden)  Ergebnisliste: Elite, U23, Amateure
Schnitt  36,3 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

GRASMANN Christian831. Elite 17 4Rudy Project Racing TeamGER19810316
TRETTWER Helmut862. Elite 7 1Team Baier CorratecGER19830929
EDMÜLLER Benjamin803. Elite 5 11Rudy Project Racing TeamGER19870808
HERBST Wilhelm954. Elite 4 3Team Herbalife-Mailis.deGER19850413
HEBIK Martin1085. Elite 3 5Team MangertsederCZE19821111
LAMPATER Leif796. Elite 3 10Rudy Project Racing TeamGER19821222
FRANZL Michael757. Elite 2 7RSV Rosenheim Frucade Werndl teamGER19861112
PICHLER Peter188. Elite 1 2UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19690112
LEOPOLD Hans-Jörg629. Elite 1 8ARBÖ ASKÖ T. Graf St. AndräAUT19830425
VOGL Mathias2410. Elite 1 18UNION Raiffeisen Radteam TirolGER19880720
COMPLOI Martin2311. Elite 0 6UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19751008
GREDLER Roman2612. Elite 0 9UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19800907
FUßSTETTER Stefan8813. Elite 0 12Team Baier CorratecGER19861023
BICHLMANN Daniel7614. Elite 0 13RSV Rosenheim Frucade Werndl teamGER19880818
TANTZ Tom9315. Elite 0 14Team Herbalife-Mailis.deGER19740126
MIKA Oldrich10916. Elite 0 15Team MangertsederCZE19680428
SCHÖRGHOFER Thomas14417. Amateure 0 16Union RADWERK2010 EugendorfAUT19720901
RANACHER Lukas418. U23 0 17ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19920825*
BUCHANAN Timothy9819. Elite 0 19Team Kronawitter Run+Race PassauAUS19781103
STOIBER Lukas4420. U23 0 20Die NÖ Rad UnionAUT19891117*
PAVITSCHITZ Christian621. Elite 0 21ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19850624
OSLISLO Tobias1622. Elite 0 22RSV Rosenheim Frucade Werndl teamGER19810725

Das Kommisarskollegium LISCHENT Michael

Communiqué:

Rennabbruch aufgrund uneinsichtiger Wetterlage nach 25 Runden.

Anzahl der Starter: 43
Ausgeschiedene Fahrer: 21
Nicht am Start: 87
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Veranstalter: Radsport-Management- Straßwalchen

Flachgauer Radsporttage
Kriterium

Sonntag, 24. April 2011

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: U15-Mädchen
Schnitt 28,5 km/h 

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.

GAMPER Patrick6331. 31:34UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19970218
GRASL Patrick6022. 33:57ARBÖ Radsport Weichberger Raiffesenbank EisenwuAUT19971224 [+2:23]
WÖRNDL Jakob6383. 1 Runde(n)RSV IrschenbergGER19980805

Das Kommisarskollegium   LISCHENT Michael

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 35

Distanz 30,0 km (20 Runden)  Ergebnisliste: U17
Schnitt  32,0 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

MASTALLER Stefan5471. U-17 17 9RLM WienAUT19950407
STOCK Mario5112. U-17 11 8UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950917
CAMRDA Pavel5313. U-17 9 1Giessegi TeamCZE19960924
SPRENGER Michael5134. U-17 0 14UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950517
FISCHWENGER Markus5335. U-17 0 15ARBÖ HalleinAUT19950127
HOCHEDER Michael5306. U-17 0 19rsv FreilassingGER19960214
SASSE Simon5157. U-17 -20 2Velo Club MindelheimGER19961231
TSCHON Stefan5148. U-17 -20 6UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19951208
EGGER Andreas5179. U-17 -20 20Velo Club MindelheimGER19961121
WÖRNDL Valentin58610. U-17 -40 12RSV IrschenbergGER19960827

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 44

Distanz 30,0 km (20 Runden)  Ergebnisliste: Frauen, Juniorinnen
Schnitt  32,0 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

HAHN Jacqueline5621. Elite Fraue 7 10ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19910721
SCHRATTENECKER Silke5742. Elite Fraue 0 16ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19830515
REINER Elisabeth5663. Elite Fraue 0 17ARBÖ Radteam  NiederösterreichAUT19830921
RIJKES Sarah5704. Elite Fraue -20 3ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19910402
KOLLMANN Christina5755. Elite Fraue -20 4Colavita-Forno d`AsoloAUT19880314
SCHLAGER Claudia5596. Elite Fraue -20 5ARBÖ Kuota Speed Kueens GrazAUT19680313
SCHRANGL Angelika5817. Elite Fraue -20 18Roadbike-Holidays-KTMAUT19850510
STEGER Carmen5698. Elite Fraue -40 7ARBÖ Ricoh Ladies TeamAUT19910913
VAN OIJEN Alisa5649. Elite Fraue -40 11ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RZL Kika Run & AUT19921001
SCHILLIG Annina57710. Elite Fraue -40 13RC ARBÖ Wels GourmetfeinSUI19800806

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 22

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 30,9 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.
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MÜLLER Michael3371. Junioren Velo Club MindelheimGER19930418 43:42
MEIERHOFER Dominik3852. Junioren ARBÖ HalleinAUT19940712 +0:00
SCHÖNBERGER Sebastian3893. Junioren ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RZL Kika Run AUT19940514  "
DOUPONA Florian3864. Junioren ARBÖ HalleinAUT19940920 +0:16

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 55
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Veranstalter: Radsport-Management- Straßwalchen

Flachgauer Radsporttage
Kriterium

Sonntag, 24. April 2011

Distanz 22,5 km (15 Runden)  Ergebnisliste: Master
Schnitt  34,9 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

MAIR Thomas1671. Master I 13 2RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19710312
FUCHS Johann1662. Master I 11 1ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19680515
SWASSEK Markus1723. Master I 6 3Radsportverein 1948 Traunstein E.V.GER19690329
KREBS Peter1614. Master I 3 4ARV Vychodil VredesteinAUT19670731
GLAßL Robert1795. Master III 0 6Radsportverein 1948 Traunstein E.V.GER19561224
SINZINGER Alois1646. Master I 0 7ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See GegendtalAUT19661129
IBY Günther1787. Master II 0 8RC Amstetten Ginner Opel ÖllingerAUT19591114
WÖRNDL Rudolf1868. Master II 0 12RV PrienGER19601225
PINCZKER Werner1709. Master I 0 13ARBÖ RC SK VöestAUT19641020
TREITLER Wolfgang17510. Master II 0 14RC Schnecke Ginner Klika ASVÖ WienAUT19610413
MEIER Peter17611. Master II 0 15RSV Rosenheim Frucade Werndl teamGER19621124
HIRSCHER Roland17112. Master I 0 19UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19651215
KARL Walter18213. Master III 0 20RSK-RSV FreilassingGER19550410
HOCHEDER Albert17714. Master II 0 21Radsportverein 1948 Traunstein E.V.GER19640103
STEINER Georg16315. Master I 0 22RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19650228
LANG Gottfried16516. Master I 0 23Team InstecAUT19671026
GUGLER Günter18117. Master III -20 5RC Amstetten Ginner Opel ÖllingerAUT19560509
ZAUNER Johannes16218. Master I -20 9TSV Sparkasse Frankenmarkter MineralwasserAUT19630429
SCHRATTENECKER Josef18019. Master III -20 11RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamAUT19560929
REITER Manfred17420. Master II -20 16ARBÖ RC Bikepoint InnsbruckAUT19590429
KAISERLEHNER Werner18421. Master IV -20 17RC Amstetten Ginner Opel ÖllingerAUT19500408
KRANZER Andreas16822. Master I -20 18RC Amstetten Ginner Opel ÖllingerAUT19710830
PITTERKA Kurt18323. Master IV -40 10RC ARBÖ BischofshofenAUT19490915
FAHRAFELLNER Harald18524. Master IV -80 24Kollar Cycling Team StattersdorfAUT19490223

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 24
Nicht am Start: 2

Distanz 22,5 km (15 Runden)  Ergebnisliste: Master - I
Schnitt  34,9 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

MAIR Thomas1671. Master I 13 2RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19710312
FUCHS Johann1662. Master I 11 1ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19680515
SWASSEK Markus1723. Master I 6 3Radsportverein 1948 Traunstein E.V.GER19690329
KREBS Peter1614. Master I 3 4ARV Vychodil VredesteinAUT19670731
SINZINGER Alois1645. Master I 0 7ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See GegendtalAUT19661129
PINCZKER Werner1706. Master I 0 13ARBÖ RC SK VöestAUT19641020
HIRSCHER Roland1717. Master I 0 19UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19651215
STEINER Georg1638. Master I 0 22RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19650228
LANG Gottfried1659. Master I 0 23Team InstecAUT19671026
ZAUNER Johannes16210. Master I -20 9TSV Sparkasse Frankenmarkter MineralwasserAUT19630429
KRANZER Andreas16811. Master I -20 18RC Amstetten Ginner Opel ÖllingerAUT19710830

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 1
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Distanz 22,5 km (15 Runden)  Ergebnisliste: Master - II
Schnitt  34,9 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

IBY Günther1781. Master II 0 8RC Amstetten Ginner Opel ÖllingerAUT19591114
WÖRNDL Rudolf1862. Master II 0 12RV PrienGER19601225
TREITLER Wolfgang1753. Master II 0 14RC Schnecke Ginner Klika ASVÖ WienAUT19610413
MEIER Peter1764. Master II 0 15RSV Rosenheim Frucade Werndl teamGER19621124
HOCHEDER Albert1775. Master II 0 21Radsportverein 1948 Traunstein E.V.GER19640103
REITER Manfred1746. Master II -20 16ARBÖ RC Bikepoint InnsbruckAUT19590429

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km (15 Runden)  Ergebnisliste: Master - III
Schnitt  34,9 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

GLAßL Robert1791. Master III 0 6Radsportverein 1948 Traunstein E.V.GER19561224
KARL Walter1822. Master III 0 20RSK-RSV FreilassingGER19550410
GUGLER Günter1813. Master III -20 5RC Amstetten Ginner Opel ÖllingerAUT19560509
SCHRATTENECKER Josef1804. Master III -20 11RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamAUT19560929

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 4

Distanz 22,5 km (15 Runden)  Ergebnisliste: Master - IV
Schnitt  34,9 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code Pkt PlPl.

KAISERLEHNER Werner1841. Master IV -20 17RC Amstetten Ginner Opel ÖllingerAUT19500408
PITTERKA Kurt1832. Master IV -40 10RC ARBÖ BischofshofenAUT19490915
FAHRAFELLNER Harald1853. Master IV -80 24Kollar Cycling Team StattersdorfAUT19490223

Das Kommisarskollegium

Anzahl der Starter: 3
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